MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 375  DE 04 DE MARÇO DE 2015

A  DIRETORA  DE  GESTÃO  DE  PESSOAS,  do  INSTITUTO  FEDERAL  DE  BRASÍLIA,
nomeada pela Portaria Nº 940 de 15 de agosto de 2013, publicada no Diário Oficial da União em 16 de
agosto de 2013, nos termos do art. 10, §2,º da Lei 11.091/2005, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, resolve:

  CONCEDER Progressão Funcional por Capacitação  dos servidores abaixo relacionados:

MATRÍCULA NOME CARGO
DATA DE

EXERCÍCIO
DE

CLASSE/NÍVEL
PARA

CLASSE/NÍVEL
A PARTIR DE

1585539
LENITA PEREIRA DE

SOUZA
AUXILIAR DE
BIBLIOTECA

19/08/2010 C-304 C-404 19/02/2015

1581524
DANIEL MAGALHÃES

LOPES
AUDITOR 11/08/2010 E-304 E-404 17/02/2015

1840967
MIRIAN EMILIA

NUNES DA SILVA

TÉCNICO EM
ASSUNTOS

EDUCACIONAIS
20/08/2013 E-102 E-202 20/02/2015

1578544
WAKILA NIEBLE
RODRIGUES DE

MESQUITA
JORNALISTA 03/08/2010 E-304 E-404 23/02/2015

1842533
ELVANE CORREA DOS

SANTOS
ASSISTENTE EM

ADMINISTRAÇÃO
29/08/2013 D-102 D-202 28/02/2015

1700256
ROBERTA TAVARES

MOREIRA
MÉDICO

VETERINARIO
02/02/2012 E-203 E-303 27/02/2015

1439115 JOSÉ LUIS SOARES
TÉCNICO EM

AGROPECUARIA
05/01/2009 D-205 D-305 19/02/2015

1840464
NATALIA RIBEIRO DA

SILVA
ASSISTENTE DE

ALUNO
16/08/2013 E-203 E-202 16/02/2015

1585461
EDUARDO ANDRADE

DOS SANTOS
TÉCNICO EM

ELETROTECNICA
16/08/2010 D-304 D-404 03/03/2015

1826847
GRACIELLE RIBEIRO

SANTOS
BIBLIOTECARIO-

DOCUMENTALISTA
02/07/2013 E-102 E-202 09/02/2015

Original Assinada
RITA LUCIENE DA SILVA MILANEZ

Publicada no BS/IFB em 29.04.2015

	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília